Oktay, Hasan (2002), “Ermeniler ve Van İhtilal Örgütü (1896-1915)”, *Ermeni Araştırmaları*, Sayı 5, Bahar, s. 84-137.

Reşâd (1885a), “Kasîde-i Muhtasara Der-Zikr-i Mahâmîd-i Cenâb-ı Vezîr-i ‘Âlî Mustafâ Paşa Nâzır-ı Ma‘ârif-i ‘Umûmiyye

Yessira'llâhu Mâ-yeşâ", *Tercümân-ı Hakikat*, Numero 2120, 11 Şevval 1302 / 12 Temmuz 1301 (24 Temmuz 1885), s. 3-4.

Reşâd (1885b), "Mülâkât", *Envâr-ı Zekâ*, Cilt 2, Sayı 30, 1302 (1885), s. 708-10.

Reşâd (1885c), "(Gazel)", *Tercümân-ı Hakikat*, Numero 2099, 12 Ramazan 1302 / 13 Haziran 1301 (25 Haziran 1885), s. 3.

Reşâd (1885d), "(Gazel)", *Tercümân-ı Hakikat*, Numero 2009, 24 Cemaziyelevvel 1302 / 27 Şubat 1300 (11 Mart 1885), s. 3.

Reşâd (1889), "Gazel", *Malûmât*, Cilt 8, Sayı 183, 30 Zilhicce 1316 / 20 Nisan 1315 (11 Mayıs 1899), s. 1258.

Şemseddin Sami (2014), *Kâmûs-ı Türkî*, hzl. Raşit Gündoğdu, Niyazi Adıgüzel, Ebul Faruk Önal, İstanbul: İdeal Kültür Yay.